   
        
    

        
        
            
                
                    
                        
                                                    [image: ]
                                                                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            Menu
                            Zavřít
                        
                    

                                     
                        	Aktuality
	Program
	Repertoár
	Lidé
	Úrodná půda
	O divadle
	Prodej
	Klub štědroňů
	Kontakt
	E-shop
	 0 Kč

 
                        
                        
                                                        
                                	en


                            

                             
                            
                                Vyhledávání
                            

                        

                      

                   
                    
                                        
                        Vyhledávání
                        
                            
                                
    
    

                            

                        
                   
                    

                                        
                                        
                        	en


                    

                     
                

            

        
                
        
            	
    
        
                        
                Kde nic tu nic.

Můžete se vrátit zpět na hlavní stránku

nebo se podívat na náš repertoár.

            

            	   
        

    






        
        
            
                
                    
                        
                            Program
                            
                        

                        
                            
                                Program
                                
                                    
                                        
                                            
                                                                                                            
            
                Duben 2024

                
                    	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    
	
                                                                        8
                                                                    	
                                                                        9
                                                                    	
                                                                        10
                                                                    	
                                                                        11
                                                                    	
                                                                        12
                                                                    	
                                                                        13
                                                                    	
                                                                        14
                                                                    
	
                                                                        15
                                                                    	
                                                                        16
                                                                    	
                                                                        17
                                                                    	
                                                                        18
                                                                    	
                                                                        19
                                                                    	
                                                                        20
                                                                    	
                                                                        21
                                                                    
	
                                                                        22
                                                                    	
                                                                        23
                                                                    	
                                                                        24
                                                                    	
                                                                        25
                                                                    	
                                                                        26
                                                                    	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    
	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    


    
                

                
                    	Hrajeme
	Premiéra/Derniéra


                

            
     
        

                                                                                                                    
            
                Květen 2024

                
                    	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    
	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    	
                                                                        8
                                                                    	
                                                                        9
                                                                    	
                                                                        10
                                                                    	
                                                                        11
                                                                    	
                                                                        12
                                                                    
	
                                                                        13
                                                                    	
                                                                        14
                                                                    	
                                                                        15
                                                                    	
                                                                        16
                                                                    	
                                                                        17
                                                                    	
                                                                        18
                                                                    	
                                                                        19
                                                                    
	
                                                                        20
                                                                    	
                                                                        21
                                                                    	
                                                                        22
                                                                    	
                                                                        23
                                                                    	
                                                                        24
                                                                    	
                                                                        25
                                                                    	
                                                                        26
                                                                    
	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        31
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    


    
                

                
                    	Hrajeme
	Premiéra/Derniéra


                

            
     
        

                                                                                                                    
            
                Červen 2024

                
                    	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        31
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    
	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    	
                                                                        8
                                                                    	
                                                                        9
                                                                    
	
                                                                        10
                                                                    	
                                                                        11
                                                                    	
                                                                        12
                                                                    	
                                                                        13
                                                                    	
                                                                        14
                                                                    	
                                                                        15
                                                                    	
                                                                        16
                                                                    
	
                                                                        17
                                                                    	
                                                                        18
                                                                    	
                                                                        19
                                                                    	
                                                                        20
                                                                    	
                                                                        21
                                                                    	
                                                                        22
                                                                    	
                                                                        23
                                                                    
	
                                                                        24
                                                                    	
                                                                        25
                                                                    	
                                                                        26
                                                                    	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    
	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    


    
                

                
                    	Hrajeme
	Premiéra/Derniéra


                

            
     
        

                                                                                                    

                                        

                                    


                                    Close
                                

                            

                            
                            
                                
                                    
                                                                                
                                            Premiéra
                                        

                                                                                
                                            Derniéra
                                        

                                                                                
                                            Domácí soubor
                                        

                                                                                
                                            Host
                                        

                                                                                
                                            English friendly
                                        

                                                                                
                                            Deutsch freundlich
                                        

                                                                            

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                            
            
                Duben 2024

                
                    	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    
	
                                                                        8
                                                                    	
                                                                        9
                                                                    	
                                                                        10
                                                                    	
                                                                        11
                                                                    	
                                                                        12
                                                                    	
                                                                        13
                                                                    	
                                                                        14
                                                                    
	
                                                                        15
                                                                    	
                                                                        16
                                                                    	
                                                                        17
                                                                    	
                                                                        18
                                                                    	
                                                                        19
                                                                    	
                                                                        20
                                                                    	
                                                                        21
                                                                    
	
                                                                        22
                                                                    	
                                                                        23
                                                                    	
                                                                        24
                                                                    	
                                                                        25
                                                                    	
                                                                        26
                                                                    	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    
	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    


    
                

                
                    	Hrajeme
	Premiéra/Derniéra


                

            
     
        

                                                                                                                                    
            
                Květen 2024

                
                    	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    
	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    	
                                                                        8
                                                                    	
                                                                        9
                                                                    	
                                                                        10
                                                                    	
                                                                        11
                                                                    	
                                                                        12
                                                                    
	
                                                                        13
                                                                    	
                                                                        14
                                                                    	
                                                                        15
                                                                    	
                                                                        16
                                                                    	
                                                                        17
                                                                    	
                                                                        18
                                                                    	
                                                                        19
                                                                    
	
                                                                        20
                                                                    	
                                                                        21
                                                                    	
                                                                        22
                                                                    	
                                                                        23
                                                                    	
                                                                        24
                                                                    	
                                                                        25
                                                                    	
                                                                        26
                                                                    
	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        31
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    


    
                

                
                    	Hrajeme
	Premiéra/Derniéra


                

            
     
        

                                                                                                                                    
            
                Červen 2024

                
                    	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    	
                                                                        31
                                                                    	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    
	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    	
                                                                        8
                                                                    	
                                                                        9
                                                                    
	
                                                                        10
                                                                    	
                                                                        11
                                                                    	
                                                                        12
                                                                    	
                                                                        13
                                                                    	
                                                                        14
                                                                    	
                                                                        15
                                                                    	
                                                                        16
                                                                    
	
                                                                        17
                                                                    	
                                                                        18
                                                                    	
                                                                        19
                                                                    	
                                                                        20
                                                                    	
                                                                        21
                                                                    	
                                                                        22
                                                                    	
                                                                        23
                                                                    
	
                                                                        24
                                                                    	
                                                                        25
                                                                    	
                                                                        26
                                                                    	
                                                                        27
                                                                    	
                                                                        28
                                                                    	
                                                                        29
                                                                    	
                                                                        30
                                                                    
	
                                                                        1
                                                                    	
                                                                        2
                                                                    	
                                                                        3
                                                                    	
                                                                        4
                                                                    	
                                                                        5
                                                                    	
                                                                        6
                                                                    	
                                                                        7
                                                                    


    
                

                
                    	Hrajeme
	Premiéra/Derniéra


                

            
     
        

                                                                                                                    

                                                
                    
                                            
    
                                        

                                    

                                

                            

                        
     
                    
                    
                

                 
                    

                                        
                        
                                          
                            

                            
                                Duben
                                Květen                                Červen                            

                        

                        
                            
                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        09. Úterý
                                        16.00                                    

                                    
                                        

                                        Pán much
                                        
                                        Host
                                        
                                        HOST. Experimentální divadlo v podání žáků literárně dramatického oboru ZUŠ Lovosice.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        09. Úterý
                                        20.00                                    

                                    
                                        

                                        Ženet
                                        
                                        Host
                                        
                                        Variace textů z her „Služky“, „Splendid’s“, „Balkón“. Iluze je ve světě Geneta skutečnější než skutečnost. Skutečnost je peklo, nelze do ní patřit. Naplnění Genet rozvíjí paradoxní pravdu masek: lidé si nasazují masky, aby se demaskovali.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        14. Neděle
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Gefühl und Cit
                                        
                                        Host / DE - Deutsch freundlich
                                        
                                        První česko-německý kabaret, který nemilosrdně a s totálním osobním nasazením v divokých a něžných jazykových šarvátkách zkoumá existenční otázky, které se týkají naší identity a vlastního vnímání (méně)cennosti v česko-německém kontextu, které klademe sami sobě, obecenstvu a zvaným hostům, kteří mají k tématu co říct.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                
                                                                                 
                                                Zadáno
                                              
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        15. Pondělí
                                        16.30                                    

                                    
                                        

                                        Gefühl und Cit
                                        
                                        Host
                                        
                                        První česko-německý kabaret, který nemilosrdně a s totálním osobním nasazením v divokých a něžných jazykových šarvátkách zkoumá existenční otázky, které se týkají naší identity a vlastního vnímání (méně)cennosti v česko-německém kontextu, které klademe sami sobě, obecenstvu a zvaným hostům, kteří mají k tématu co říct.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                
                                                                                 
                                                Pro školy
                                              
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        21. Neděle
                                        16.00                                    

                                    
                                        

                                        Fialky a mejdlíčka
                                        
                                        Host
                                        
                                        HOST. O dětství v padesátých letech. Vhodné pro diváky 8+.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        28. Neděle
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Přípravy na všechno
                                        
                                        Host
                                        
                                        
 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        30. Úterý
                                        10.00                                    

                                    
                                        

                                        Dusno
                                        
                                        Host
                                        
                                        HOST. Dusno je čtvrtým dílem dokumentární série historie 20. století pro školy. Tisícihran opět uvádí na jeviště nositele skutečných příběhů. Naše nedávná minulost je stále živá.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                    
                                        

                                        
                                            Květen
                                            Duben                                            Červen                                        

                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        05. Neděle
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Deklarace závislostí
                                        
                                        Host
                                        
                                        V kruhu anonymních divadelníků hledáme odpovědi na to, jak souvisíme s divadlem a k čemu ho potřebujeme.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        06. Pondělí
                                        10.00                                    

                                    
                                        

                                        Dusno
                                        
                                        Host
                                        
                                        HOST. Dusno je čtvrtým dílem dokumentární série historie 20. století pro školy. Tisícihran opět uvádí na jeviště nositele skutečných příběhů. Naše nedávná minulost je stále živá.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        07. Úterý
                                        10.00                                    

                                    
                                        

                                        Dusno
                                        
                                        Host
                                        
                                        HOST. Dusno je čtvrtým dílem dokumentární série historie 20. století pro školy. Tisícihran opět uvádí na jeviště nositele skutečných příběhů. Naše nedávná minulost je stále živá.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        12. Neděle
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Tisíce radostí
                                        
                                        Host
                                        
                                        Autorská inscenace volně vychází z autobiografické knihy žurnalisty Scotta Stossela, v níž popisuje, jak chronická úzkost ovlivňuje ty nejbanálnější všednodenní situace, ale i zlomové momenty našeho života.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        18. Sobota
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Přípravy na všechno
                                        
                                        Host
                                        
                                        
 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        19. Neděle
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Přípravy na všechno
                                        
                                        Host
                                        
                                        
 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        25. Sobota
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        My děti z druhé ruky
                                        
                                        Host
                                        
                                        HOST. Rodina. Může být proměnlivá. Performativní projekt balancující na hraně dokumentární výpovědi a autorské fikce.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        29. Středa
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Fredy
                                        
                                        Host
                                        
                                        Některé životní příběhy jsou nedotknutelné. Život Fredyho Hirsche je zahalený několikerou nedotknutelností – je to příběh Žida v koncentračním táboře, skauta a učitele dětí v nelidských podmínkách, příběh mladého muže s růžovou hvězdou.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        30. Čtvrtek
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Norway.today
                                        
                                        Host
                                        
                                        HOST. Dva světy. Dva životy. Julie a August. Jeden zasněžený fjord uprostřed ničeho. Smile! Určeno pro diváky od 12 let.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        31. Pátek
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Ženet
                                        
                                        Host / DERNIÉRA
                                        
                                        Variace textů z her „Služky“, „Splendid’s“, „Balkón“. Iluze je ve světě Geneta skutečnější než skutečnost. Skutečnost je peklo, nelze do ní patřit. Naplnění Genet rozvíjí paradoxní pravdu masek: lidé si nasazují masky, aby se demaskovali.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                    
                                        

                                        
                                            Červen
                                            Květen                                                                                    

                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        02. Neděle
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Tisíce radostí
                                        
                                        Host
                                        
                                        Autorská inscenace volně vychází z autobiografické knihy žurnalisty Scotta Stossela, v níž popisuje, jak chronická úzkost ovlivňuje ty nejbanálnější všednodenní situace, ale i zlomové momenty našeho života.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        03. Pondělí
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Tisíce radostí
                                        
                                        Host
                                        
                                        Autorská inscenace volně vychází z autobiografické knihy žurnalisty Scotta Stossela, v níž popisuje, jak chronická úzkost ovlivňuje ty nejbanálnější všednodenní situace, ale i zlomové momenty našeho života.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        04. Úterý
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Až umřu, pusťte mi + Svatá
                                        
                                        Host
                                        
                                        HOST. Nová krev z DAMU a její dvě inscenace.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        06. Čtvrtek
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Kafka has left the building
                                        
                                        Host / DE - Deutsch freundlich
                                        
                                        HOST. To téma / Das Thema: Dokumentárně-fiktivní performance-kabaret.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        13. Čtvrtek
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Fredy
                                        
                                        Host
                                        
                                        Některé životní příběhy jsou nedotknutelné. Život Fredyho Hirsche je zahalený několikerou nedotknutelností – je to příběh Žida v koncentračním táboře, skauta a učitele dětí v nelidských podmínkách, příběh mladého muže s růžovou hvězdou.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        16. Neděle
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Přípravy na všechno
                                        
                                        Host
                                        
                                        
 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                                                                            
                                                                        
                                

                                                                     
                                    
                                        27. Čtvrtek
                                        19.00                                    

                                    
                                        

                                        Norway.today
                                        
                                        Host
                                        
                                        HOST. Dva světy. Dva životy. Julie a August. Jeden zasněžený fjord uprostřed ničeho. Smile! Určeno pro diváky od 12 let.


 
                                                                            
                        
                                    
                                                                                    
                                                Vstupenky
                                                VYPRODÁNO
                                            
                                                                                                                    
                        
                                

                                                            
        
                        

                    

                                    

            
               
        

    


    

       
        
              
                             
                    
                        	Klub štědroňů
	Partneři
	Press
	Zájezdy
	Pro firmy
	Obchodní podmínky
	Povinně zveřejňované informace
	Technické parametry divadla

                    

                

                        
            
                            
            
                
                                        
                            
                                            
                    
                    Divadlo Na zábradlí

scéna hl. města Prahy

Anenské nám. 209/5

115 33 Praha 1

Facebook 

Instagram 

YouTube 

Spotify

                    

                

                                
                    
                    Pokladna DNz

+420 222 868 868

pokladna (@zav) nazabradli.cz

pondělí–pátek

14.00–19.00 hodin

sobota–neděle (svátky)

2 hodiny před představením (pokud divadlo v den víkendu nebo svátku nehraje, pokladna je uzavřená)

                    

                

                                
                    
                    Kavárna DNz

pondělí–pátek

09.00–23.30 hodin

ve hracích dnech víkendu a ve svátek

16.00–23.30 hodin

odpovědná vedoucí: Petra Syrovátková

tel.: (+420) 731 052 667

provozovatel: Kateřina Matoušková

IČO: 03716007

                    

                

                                    

           
                    

                

            

        

                
            
                
                                        
                        [image: ]
[image: ]
                        Zřizovatelem Divadla Na zábradlí

je hlavní město Praha

                    

                                        
                        © Divadlo Na zábradlí                    

                

            

             
                

        

        

        

        
        
  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom Vám poskytli co možná nejlepší online zážitek z prohlížení.

Pro více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí, klikněte na tlačítko "Nastavení".

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  
X



Nákupní košík0

Košík je prázdný!






	
	




























    
  
  
  
    
              
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        	
  
    Používání souborů cookie a jejich předvolby
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Analytické a statistické cookies
    
  
	
    
      Doplňkové a reklamní cookies
    
  


      

      
    
      
           
            
              Používání souborů cookie a jejich předvolby
            

            

  [image: ]


          

          
          

            
              

    
  	Naše webové stránky používají soubory cookies, abychom Vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace se ukládají ve Vašem prohlížeči a plní funkce jako je rozpoznání, když se na naše stránky vrátíte. Současně nám pomáhají pochopit, které části stránek považujete za nejužitečnější. 

Více informací můžete nalézt na stránce s povinně zveřejňovanými informacemi (GDPR). Další podrobnosti týkající se souborů cookie a jiných podobně citlivých údajů naleznete v úplném znění zde (ochrana osobních údajů).

  	  

  



              
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit Vaše preference. Pokud jej zakážete, budete muset při každé další návštěvě soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
              
  
    Analytické a statistické cookies
    
      Umožňují ukládání informací souvisejících s analýzou - počet návštěvníků webu, nejoblíbenější stránky, nejčastější prokliky a podobně. Povolení těchto souborů cookies nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte, prosím, nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit Vaše preference.

        

        
             
    

    
  

  
              
  
    Doplňkové a reklamní cookies
    
      Napomáhají zlepšit poskytované služby a usnadňují orientaci nebo informovanost (e-shop, newsletter, sociální sítě,...).

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Povolte, prosím, nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit Vaše preference.

      

      
         
    

    
  

  
              
            

            
          

          
          
            
			  		Povolit vše
		  					Odmítnout vše
								Uložit změny
				

            

  

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  
  
        
        
    